[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

 25 марта 2015 года                  18/8
__________________№______
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Некрасовка на 2 квартал 2015 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Некрасовка на 2 квартал 2015 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Некрасовка в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://www.vmo-nekrasovka.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Некрасовка

от 25 марта 2015 года № 18/8
План по досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы
с населением по месту жительства в муниципальном
округе Некрасовка на 2 квартал 2015 года
	№№

п/п
	Мероприятие
	Дата, время

проведения
	Место

проведения
	Ответственная организация

	1
	Торжественное вручение ветеранам ВОВ медалей «70 лет Победы в ВОВ»
	Апрель
	по адресно
	Управа района Некрасовка

	2
	Организация и проведение районного этапа Московского открытого фестиваля «Шолоховская весна – 2015»
	Апрель-май
	НКО «Индиго»

ул.2-я Вольская, д.1, корп.2
	Управа района Некрасовка,
 ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	3
	«Мечтаю быть космонавтом», мероприятие для учащихся средних классов с аниматорами, конкурсами и викториной
	09.04.2015

15.00

	ГБОУ гимназия №2089

ул. 1-я Вольская, д.9, корп.3
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	4
	Торжественное мероприятие в День освобождения малолетних узников фашизма (11.04.) с вручением юбилейной медали Победы в ВОВ и памятных подарков
	10.04.2015

12.00
	ТЦСО филиал Некрасовка ул. 1-я Вольская, д.18, корп.3
	Управа района Некрасовка,
ТЦСО,

ДК «Заречье»

	5
	Первенство района по легкоатлетическому кроссу в честь дня Космонавтики в рамках Московской межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор» среди детей до 18 лет (12-17 лет).
	13.04.2015

15.00
	Лесопарк

ул. Некрасовская, д.8
	Управа района Некрасовка,
ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	6
	Районный этап соревнований весенней Спартакиады допризывной молодежи «Готов к труду и обороне» среди юношей образовательных учреждений (16-17 лет)
	15.04.2015

15.00
	Стадион ГБУ СШ №4

ул. 1-я Вольская, д.16
	Управа района Некрасовка,

ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	7
	Первенство района по плаванию «Я умею плавать»: в рамках Московской межокружной Спартакиады «Московский двор – спортивный двор» среди детей до 18 лет (дошкольных учреждений)

22.04.2015

10.00
	ГБУ СШ №4, бассейн

ул. 1-я Вольская, д.16, корп.2
	Управа района Некрасовка,
ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	8
	Открытый районный турнир по волейболу на «Кубок100-летию района Некрасовка»: в рамках Московской межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	28.04.2015

16.00
	ГБОУ СОШ №2089

 ул. 1-я Вольская, д.9, корп.3
	Управа района Некрасовка,
ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	9
	Вручение памятных подарков в День памяти ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС (26.04., 29-я годовщина)
	23.04.2015

16.00
	Совет ветеранов

ул.Некрасовская, д.7
	Управа района Некрасовка,

Совет ветеранов

	10
	Торжественный митинг, посвященный Великой Победе в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов с возложением цветов к памятнику.
	08.05.2015

12.00
	Памятник, погибшим воинам-некрасовцам

 ул.1-я Вольская, д.11
	Управа района Некрасовка,
Совет депутатов

	11
	Традиционная легкоатлетическая эстафета, посвященная 70-летию Победы в ВОВ и 100-летию «Некрасовское кольцо» в рамках Московской межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	08.05.2015

13.00
	Старт – у памятника, погибшим воинам-некрасовцам
	Управа района Некрасовка,
ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	12
	Праздничное чаепитие, посвященное 70-летию Великой Победы в ВОВ для ветеранов ВОВ и малообеспеченных категорий граждан
	08.05.2015

13.00
	ТЦСО филиал Некрасовка

ул.1-я Вольская, д.18, корп.3
	Управа района Некрасовка

	13
	Благотворительная акция «Большой обед» для жителей района
	Май

	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»,

Управа района Некрасовка

	14
	Праздничный концерт, посвященный Дню Великой Победы – народные гулянья с полевой кухней, мастер-классами
	09.05.2015

18.00

18.00
	 летняя эстрада ул. 1-я Вольская, д.11
ул. Рождественская, д.16
	Управа района Некрасовка,
ГБУ ДСЦ «Некрасовка»,

Совет депутатов

	15
	Праздничное мероприятие, чаепитие, посвященное международному Дню семьи с участием активных жителей района (общественных советников), ветеранов (15.05.)
	14.05.2015

14.30
	ТЦСО филиал Некрасовка

ул.1-я Вольская, д.18, корп.3
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	16
	Районные мероприятия по программе «Готов к труду и обороне» (бег на 30, 60, 100, 3000 м).

Подтягивание из виса на высокой перекладине, прыжки в длину с разбега, наклоны вперед.
	15.05.2015

15.00
	Стадион ГБУ СШ №4

(ул.2-я Вольская, д.16)
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	17
	Соревнование среди спортивных семей «Папа, мама, я – спортивная семья», посвященное 100-летию района Некрасовка в рамках Московской межокружной Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	Май

	ФОК ГБУ СШ №4

ул. Некрасовская, д.8
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	18
	Турнир по футболу в рамках Московской межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	Май

	Многофункциональный стадион

 (проектируемый проезд)
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	19
	Мероприятие с аниматорами, конкурсами для детей-инвалидов в День защиты детей
	01.06.2015

14.00
	ТЦСО филиал Некрасовка
ул. 1-я Вольская, д.18, корп.3
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	20
	Митинг, посвященный Дню начала Великой Отечественной войны
	22.06.2015

12.00

	Памятник, погибшим воинам-некрсовцам
ул. 1-я Вольская, д.11
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»

	21
	Фитнес-зарядки» выходного дня «Делай зарядку – будет все в порядке»
	20.06.2015

27.06.2015
	Аллея Славы

ул. 1-я Вольская, д.11
	ГБУ ДСЦ «Некрасовка»